CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

52624

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1005

COL LOMAS DE TEJEDA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 11,608,474.11

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $518,972.00
Abonos
» Retiros/Cargos $632.20
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $87.20
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 12,126,813.91
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2025 al 31/05/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$545.00

Interés Aplicable
0.00%

4035430537

GAT Real
-3.65% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 545.00
$ 30,000.00

$11,981,962.19

0.0000%
$0.00
$0.00

$87.20
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 243141868 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,610,474.11 o n——
02 223135732 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,612,474.11 % —
02 223135526 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,614,474.11 S
7270 S —
02 233139674 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,616,474.11 g —
7271 S ——=
02 243141488 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,618,474.11 S
02 233140250 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $11,620,474.11 § —
02 202400008 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,622,474.11 —
7281 —
02 233140607 ABONO 0200D03311 13615503 $2,000.00 $11,624,474.11 —
02 223135005 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,626,474.11 ——
02 233140730 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $11,628,474.11 —
7724 —
02 243142239 ABONO 0200D01091 1361??22 $2,000.00 $11,630,474.11 _—
02 233140938 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,632,474.11 —
02 233139963 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $11,634,474.11
02 233139328 ABONO 0200D01071 13615503 $2,000.00 $11,636,474.11
6715
02 233138742 ABONO 0200D01071 13615503 $2,000.00 $11,638,474.11
6716
02 243142619 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,640,474.11
02 243142619 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 11,640,524.11
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

52624 1005
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 243143344 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,642,524.11
02 243143278 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,644,524.11
02 243141553 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,646,524.11
02 233140623 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,648,524.11
02 233138320 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,650,524.11
5915
02 233140474 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,652,524.11
02 233139971 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,654,524.11
02 223133265 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,656,524.11
7330
02 233138627 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,658,524.11
02 243141520 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $ 11,660,524.11
7337
02 243141686 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,662,524.11
02 233138205 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,664,524.11
5937
02 243141769 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $ 11,666,524.11
149
02 233138569 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,668,524.11
02 243141439 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,670,524.11
05 243141454 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,672,524.11
05 223135450 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,674,524.11
05 243142601 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,676,524.11
5993
05 233139955 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,678,524.11
05 223135088 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $11,682,524.11
05 233140029 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,684,524.11
05 233138460 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,686,524.11
05 233139393 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,688,524.11
05 233140904 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,690,524.11
6044
05 202500005 ABONO 0200D02901 13615503 $950.00 $11,691,474.11
6496
05 223137845 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $11,693,474.11
6083
05 243141355 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $11,695,474.11
235
05 233139765 ABONO 0100 01745503 $4,320.00 $11,699,794.11
05 233139351 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,701,794.11
05 243141421 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,703,794.11
05 243143237 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,705,794.11
05 233139385 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,707,794.11
05 233138700 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,709,794.11
05 223134651 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,711,794.11
05 223136953 ABONO 0100 01745503 $200.00 $11,711,994.11
05 243143658 ABONO 0100 01095503 $2,000.00 $11,713,994.11
05 223137522 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,715,994.11
05 233139278 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,717,994.11
05 243142015 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,719,994.11
05 243143252 ABONO 0100 01205503 $2,000.00 $11,721,994.11
05 233138312 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,723,994.11
05 243143062 ABONO 0100 30455503 $2,000.00 $11,725,994.11
05 233140763 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,727,994.11
05 243143443 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,729,994.11
05 243142551 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,731,994.11
05 243142064 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,733,994.11
05 243141918 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,735,994.11
05 233140508 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,737,994.11
05 202500005 ABONO 0100 05015503 $950.00 $11,738,944.11
05 243143757 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,740,944.11
05 243142635 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,742,944.11
05 243142643 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $11,744,944.11
05 233138858 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,746,944.11
05 233138833 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,748,944.11
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

52625

Referencia/

1005

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 233139716 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,750,944.11
05 243141876 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,752,944.11
05 223136136 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,754,944.11
7592
05 223134958 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $11,756,944.11
6568
05 223134958 ABONO 0200D38091 13615503 $50.00 $11,756,994.11
6569
05 243141645 ABONO 0100 01745503 $2,050.00 $ 11,759,044.11
05 233138577 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,761,044.11
05 223137779 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,763,044.11
05 243142791 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,765,044.11
05 243141462 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 11,767,044.11
05 233140912 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,769,044.11
05 243141843 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $11,771,044.11
05 243141330 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,773,044.11
05 233138726 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,775,044.11
05 223137191 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $11,776,044.11
05 223137811 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $11,778,044.11
6751
05 223136300 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $11,780,044.11
05 223134701 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,782,044.11
4852
05 223134693 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,784,044.11
4853
05 243141306 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,786,044.11
4854
05 243141397 ABONO 0200D04491 13615503 $2,050.00 $11,788,094.11
3671
05 223136334 ABONO 0200D30961 13615503 $2,100.00 $11,790,194.11
7650
05 223136334 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,790,324.11
7651
05 233140227 ABONO 0200D01181 13615503 $2,000.00 $11,792,324.11
9617
06 233140060 ABONO 0100 01155503 $2,000.00 $11,794,324.11
06 233140466 ABONO 0100 01155503 $2,000.00 $11,796,324.11 —
06 223137589 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $11,798,324.11 e
3336 —
06 233138791 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,800,324.11 —
06 223137472 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $11,802,324.11 —
06 233140813 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $11,804,324.11 —
06 243143674 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 11,806,324.11 e
06 223136599 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,808,324.11 e
06 22313724 2231372 08045211 $2,000.00 $11,810,324.11 —
247145 —
06 233139252 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,812,324.11 —
06 223136896 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,814,324.11 —
06 243143500 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,816,324.11 —
06 223137365 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,818,324.11 e
06 243142171 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,820,324.11 —
06 243143682 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $11,822,324.11 —
8432 —
06 163100241 ABONO 0100 01745503 $ 4,700.00 $11,827,024.11 —
06 163100241 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,827,074.11 —
06 233140276 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,829,074.11 —
06 223137654 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,831,074.11
06 243143336 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 11,833,074.11
06 243143492 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,835,074.11
06 223134677 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,837,074.11
06 223134677 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,839,074.11
06 202500005 ABONO 0100 05015503 $950.00 $ 11,840,024.11
06 243142122 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,842,024.11
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

52625 1005
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 243142122 ABONO 0100 01745503 $130.00 $ 11,842, 154.11
06 233138684 ABONO 0100 03185503 $ 4,000.00 $11,846,154.11
06 223137217 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,848,154.11
06 233139070 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,850,154.11
06 223135583 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $11,852,154.11
06 243143534 ABONO 0200D06951 13615503 $2,000.00 $11,854,154.11
7257
06 223135583 ABONO 0200D30961 13615503 $260.00 $11,854,414.11
7712
06 233139161 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,856,414.11
06 233139575 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,858,414.11
06 233139575 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,860,414.11
06 243143260 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,862,414.11
06 243141728 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,864,414.11
06 243142114 ABONO 0100 01185503 $2,000.00 $11,866,414.11
06 243143567 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,868,414.11
06 233138544 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,870,414.11
7718
06 243143203 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,872,414.11
7724
06 243141546 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,874,414.11
7725
06 243142304 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,876,414.11
7726
06 243143161 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,878,414.11
7727
06 243142304 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,878,544.11
7728
06 223136995 ABONO 0200D04491 13615503 $130.00 $11,878,674.11
3826
06 223137001 ABONO 0200D04491 13615503 $130.00 $11,878,804.11
3827
06 223136946 ABONO 0200D38181 13615503 $390.00 $11,879,194.11
397
06 233138510 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,881,194.11
7752
07 233138759 ABONO 0200D03311 13615503 $130.00 $11,881,324.11
3622
07 243141603 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,883,324.11
07 223137357 ABONO 0100 03185503 $ 390.00 $11,883,714.11
07 223136060 ABONO 0100 03185503 $ 260.00 $11,883,974.11
07 223136060 ABONO 0100 03185503 $ 5,000.00 $11,888,974.11
07 223136086 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $11,890,974.11
07 233140227 ABONO 0100 01745503 $ 260.00 $11,891,234.11
07 223136748 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,891,364.11
7774
07 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,892,314.11
07 233141068 ABONO 0200D38091 13615503 $150.00 $11,892,464.11
6710
07 223136748 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,892,594.11
7775
07 233141068 ABONO 0200D38091 13615503 $400.00 $11,892,994.11
6711
07 223134776 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,893,124.11
7776
07 243141710 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,895,124.11
07 193130994 ABONO 0200D03311 13615503 $4,750.00 $11,899,874.11
3635
07 223135633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,901,874.11
07 233138551 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $11,903,874.11
8498
07 243143625 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,905,874.11
7784
07 243143369 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $11,907,874.11
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

52626

Referencia/

1005

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 223137365 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,908,004.11
07 233140755 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,908,134.11
07 233140755 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,908,264.11
07 233140755 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,910,264.11
07 243141934 ABONO 0100 03185503 $ 2,000.00 $11,912,264.11
07 223135419 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,912,394.11
7792
07 223136300 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $11,912,524.11
7793
07 223134677 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,912,654.11
07 223134677 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,912,784.11
07 233138163 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,914,784.11
07 223135054 ABONO 0200D30961 13615503 $ 400.00 $11,915,184.11
7800
07 223137688 ABONO 0100 01745503 $390.00 $11,915,574.11
07 223137688 ABONO 0100 01745503 $ 10,000.00 $11,925,574.11
07 233140375 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,925,704.11
07 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $11,926,654.11
07 223136219 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,928,654.11
07 223136219 ABONO 0100 01745503 $390.00 $11,929,044.11
07 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,929,994.11
07 243141827 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $11,931,994.11
7917
07 251141305 ABONO 0100 39825503 $ 2,000.00 $11,933,994.11
07 243143419 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,935,994.11
7806
07 213132699 ABONO 0200D03031 13615503 $140.00 $11,936,134.11
2134
07 223137324 ABONO 0200D02901 13615503 $130.00 $11,936,264.11
6893
07 232139659 ABONO 0100 01745503 $100.00 $11,936,364.11
07 233138346 ABONO 0100 01745503 $ 180.00 $11,936,544.11
07 233138874 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,938,544.11
07 202500005 ABONO 0100 37085503 $950.00 $11,939,494.11
07 243142973 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,941,494.11
07 202500005 ABONO 0200D01262 13615503 $950.00 $ 11,942,444 11
3508 —
07 223136599 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,942,574.11 | m—
07 223135690 ABONO 0100 01075503 $ 2,000.00 $11,944,574.11 e
07 243143088 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,944704.11 oo
07 233139963 ABONO 0100 03185503 $130.00 $11,944,834.11  e—
07 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,945784.11 e
07 243141629 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $11,945,034. 11 —
07 243142510 ABONO 0100 01745503 $ 260.00 $11,946,194.11
07 223135815 ABONO 0200D37081 13615503 $2,000.00 $11,948,194.11
08 233140813 ABONO 0100 39445503 $130.00 $11,948,324.11 e
08 233140813 ABONO 0100 39445503 $130.00 $11,948,454.11 e
08 233140813 ABONO 0100 39445503 $130.00 $11,948584.11 — m—
08 223135674 ABONO 0100 06955503 $130.00 $11,948, 71411 o—
08 223137340 ABONO 0100 06955503 $130.00 $11,948,844.11
08 243143195 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,950,844.11 %
08 233140649 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $11,952,844.11  emm—
08 242142503 ABONO 0100 39825503 $130.00 $11,952,974.11  em—
08 233138288 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,953,104.11
08 243143492 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,953,234.11 Sommm—
08 243143393 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $11,953,384.11 e
08 223135559 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,955384.11 —00000
7865
08 223135559 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,957,384.11
7866
08 223136185 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $11,957,534.11
08 223136185 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,957,664.11
08 223136185 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,957,794.11
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

08 243142130 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,959,794.11
7872

08 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $11,960,744.11

08 251141297 ABONO 0100 01045503 $130.00 $11,960,874.11

08 251141297 ABONO 0100 01045503 $130.00 $ 11,961,004.11

08 223135468 ABONO 0100 01745503 $ 260.00 $ 11,961,264.11

08 202500005 ABONO 0200D39821 13615503 $950.00 $11,962,214.11
2510

08 223137738 ABONO 0100 38185503 $ 550.00 $11,962,764.11

08 223136938 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,962,814.11

08 223137183 ABONO 0100 01045503 $132.00 $11,962,946.11

08 223136318 ABONO 0200D05041 13615503 $130.00 $11,963,076.11
76

08 223136318 ABONO 0200D05041 13615503 $130.00 $11,963,206.11
77

08 243143666 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,963,336.11

08 243142577 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,965,336.11

08 243141512 ABONO 0200D03641 13615503 $2,000.00 $11,967,336.11
8520

08 223135930 ABONO 0200D01262 13615503 $390.00 $11,967,726.11
3639

09 223136011 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $11,969,726.11
7969

09 202500005 ABONO 0100 03185503 $950.00 $11,970,676.11

09 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $11,971,626.11

09 222135956 ABONO 0100 06955503 $130.00 $11,971,756.11

09 252142617 ABONO 0200D38091 13615503 $2,150.00 $11,973,906.11
6859

09 233141068 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $11,975,906.11
6860

09 223135781 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $11,976,906.11

09 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,977,856.11

09 223137290 ABONO 0100 01745503 $ 390.00 $11,978,246.11

09 243143450 ABONO 0200D01191 13615503 $130.00 $11,978,376.11
577

09 243143500 ABONO 0100 01745503 $130.00 $11,978,506.11

09 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,979,456.11

09 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,980,406.11

09 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $11,981,356.11

09 202500005 ABONO 0100 01215503 $950.00 $11,982,306.11

09 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,983,256.11

09 182120634 ABONO 0200D01262 13615503 $50.00 $11,983,306.11
3716

09 223134990 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,985,306.11

09 223137225 ABONO 0100 01745503 $ 390.00 $11,985,696.11

09 202500005 ABONO 0200D01151 13615503 $950.00 $11,986,646.11
9739

12 243141355 ABONO 0200D07011 13615503 $40.00 $11,986,686.11
7213

12 243143609 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,988,686.11

12 223137662 ABONO 0100 01745503 $ 390.00 $11,989,076.11

12 233138346 ABONO 0100 01005503 $2,150.00 $11,991,226.11

12 243143724 ABONO 0200D01211 13615503 $ 4,000.00 $11,995,226.11
5243

12 243142031 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $11,997,226.11

12 243143633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,999,226.11

12 233140235 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $12,001,226.11
8172

12 243142759 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,003,226.11

12 243142759 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,003,276.11

12 223137316 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,005,276.11

13 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,006,226.11

13 163101702 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12,006,376.11

13 233138189 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,008,376.11

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Referencia/

1005

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 243141454 ABONO 0100 01745503 $ 400.00 $12,008,776.11
13 243141454 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12,008,926.11
14 243140019 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12,009,076.11
14 243140019 ABONO 0100 01745503 $ 400.00 $12,009,476.11
14 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,010,426.11
14 193123874 ABONO 0100 38095503 $50.00 $12,010,476.11
14 243143484 ABONO 0100 01745503 $550.00 $12,011,026.11
14 223134925 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $12,015,026.11
15 223136490 ABONO 0100 01745503 $6,000.00 $12,021,026.11
15 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $12,021,976.11
15 243142148 ABONO 0100 04495503 $2,000.00 $12,023,976.11
15 01CGO SER RAP ABR 109 PAGOS 16249060 $545.00 $12,023,431.11
15 LV.A. 05150001 $87.20 $12,023,343.91
16 193125499 ABONO 0100 01745503 $6,740.00 $12,030,083.91
16 223134875 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,032,083.91
